
informační centrum - tel.: 556 779 511, e-mail: podatelna@osoud.nji.justice.cz

ČR - Okresní soud v Novém Jičíně

741 11 Nový Jičín, Tyršova 1010/3, rč 00025232, DS: 79naery, fax: 556 702465

Spr 697/2020

Dnem 25.5.2020 se ruší" Opatření předsedy soudu ke snížení rizika nákazy
coronavirem" ze dne 18.5.2020, zapsané pod Spr 669/2020.

Stále však trvá povinnosti při vstupu do budovy soudu použití desinfekce
na ruce a také povinnost nošení ochranných prostředků dýchacích cest
(nos, ústa) jako je respirátor, rouška, ústenka, šátek, šál nebo jiné
prostředky, které brání šíření kapének.

Tato opatření platí až do odvolání.

•

V Novém Jičíně, dne 22.5.2020.

JUDr. Vít Ves e 1Ý
předseda okresního soudu

74111 Okresn! soud V Novém Jičíně


